

A-Z ISENKRAM AF 1/9 2006 ApS

**Herlev Hovedgade 131
2730 Herlev**

CVR-nr. 29 83 99 72

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2017

Zini Asanovski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2016 - 31. marts 2017	11
Balance pr. 31. marts 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A-Z ISENKRAM AF 1/9 2006 ApS
Herlev Hovedgade 131
2730 Herlev

CVR-nr.: 29 83 99 72
Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts
Hjemsted: Herlev

Direktion

Adnan Asanovski, direktør
Zini Asanovski, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Naverland 4
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkramvirksomhed i bred forstand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 122.816, og selskabets balance pr. 31. marts 2017 udviser en egenkapital på kr. 607.090.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. april 2016 - 31. marts 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>Ej revideret</u> <u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.598.448	2.649.019
Personaleomkostninger	1	<u>-2.449.286</u>	<u>-2.724.769</u>
Resultat før finansielle poster		149.162	-75.750
Finansielle indtægter		3.609	0
Finansielle omkostninger		<u>-9.460</u>	<u>-10.055</u>
Resultat før skat		143.311	-85.805
Skat af årets resultat	2	<u>-20.495</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>122.816</u>	<u>-85.805</u>
		<u>2016/2017</u> kr.	<u>Ej revideret</u> <u>2015/2016</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>122.816</u>	<u>-85.805</u>
		<u>122.816</u>	<u>-85.805</u>

Balance pr. 31. marts 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	Ej revideret <u>2016/2017</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.017.231	1.013.622
Deposita		<u>557.164</u>	<u>547.317</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.574.395</u>	<u>1.560.939</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.574.395</u>	<u>1.560.939</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>6.412.147</u>	<u>6.500.000</u>
Varebeholdninger		<u>6.412.147</u>	<u>6.500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.141	52.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.637.362	1.163.760
Andre tilgodehavender		598.627	369.297
Udskudt skatteaktiv		<u>8.259</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.262.389</u>	<u>1.585.120</u>
Likvide beholdninger		<u>166.164</u>	<u>243.040</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.840.700</u>	<u>8.328.160</u>
Aktiver i alt		<u>10.415.095</u>	<u>9.889.099</u>

Balance pr. 31. marts 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	Ej revideret <u>2016/2017</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		482.090	359.274
Egenkapital	3	<u>607.090</u>	<u>484.274</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		886.076	841.289
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.297.335	4.942.205
Selskabsskat		28.754	0
Anden gæld		3.595.840	3.621.331
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.808.005</u>	<u>9.404.825</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.808.005</u>	<u>9.404.825</u>
Passiver i alt		<u>10.415.095</u>	<u>9.889.099</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2016/2017</u> kr.	<u>Ej revideret</u> <u>2015/2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.379.135	2.639.664
Andre omkostninger til social sikring	55.511	68.656
Andre personaleomkostninger	<u>14.640</u>	<u>16.449</u>
	<u>2.449.286</u>	<u>2.724.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.754	0
Årets udskudte skat	<u>-8.259</u>	<u>0</u>
	<u>20.495</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2016	125.000	359.274	484.274
Årets resultat	0	122.816	122.816
Egenkapital 31. marts 2017	125.000	482.090	607.090

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AZA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernens mellemværende med Nykredit Bank. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. marts 2017 t.kr. 19.707.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Til sikkerhed for dette har selskabet til udlejer givet husleje garanti på nom. 300.000 kr.